Será permitida a subcontratação de serviços acessórios.

SEI/DNIT - 20971701 - Contrato https://sei.dnit.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

2 of 8 16/05/2025, 14:38

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 41.500,00 (quarenta e um mil e quinhentos reais) pelo período de 06 (seis) meses.

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou
impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao